
 

LT    LT 

 

 

 
EUROPOS 
KOMISIJA  

Briuselis, 2017 03 02  

COM(2017) 202 final 

ANNEX 2 

  

PRIEDAS 

 

prie 

KOMISIJOS ATASKAITOS EUROPOS PARLAMENTUI, EUROPOS VADOVŲ 

TARYBAI IR TARYBAI 

Dešimtoji perkėlimo Europos Sąjungoje ir perkėlimo į Europos Sąjungą ataskaita 

 

 

 

 

 

 



 

2 

 

2 priedas. Perkėlimas Europos Sąjungoje iš Italijos iki 2017 m. vasario 28 d. 

 

Valstybė narė 

Oficialiai 

įsipareigota 

perkelti
1
 

Veiksmingai 

perkelta 

Tarybos 

sprendimuose 

teisiškai numatytas 

įsipareigojimas
2
 

Pagal teisinį 

įsipareigojimą 

veiksmingai 

perkeltų asmenų 

proc. dalis 

Austrija
3
   462 0 % 

Belgija 200 58 1 397 4 % 

Bulgarija 140  471 0 % 

Kroatija 36 9 374 2 % 

Kipras 45 10 139 7 % 

Čekija 20  1 036 0 % 

Estija 8  125 0 % 

Suomija 630 504 779 65 % 

Prancūzija 920 282 7 115 4 % 

Vokietija 3 010 1 070 10 327 10 % 

Vengrija   306 0 % 

Islandija     

Airija 20  360 0 % 

Latvija 105 9 186 5 % 

Lichtenšteinas 0    

Lietuva 70  251 0 % 

Liuksemburgas 110 61 248 25 % 

Мalta 47 46 53 87 % 

Nyderlandai 575 475 2 150 22 % 

Norvegija 690 415   

Lenkija 35  1 861 0 % 

Portugalija 388 275 1 173 23 % 

Rumunija 680 45 1 608 3 % 

Slovakija   250 0 % 

Slovėnija 45 23 218 11 % 

Ispanija 150 144 2 676 5 % 

Švedija
4
 50 39 1 388 3 % 

Šveicarija 830 471   

IŠ VISO 8 804 3 936 34 953 11 % 

 

                                                 
1  Perduota per „DubliNet“ pagal Tarybos sprendimo 5 straipsnio 2 dalį. 
2  Šis įsipareigojimas neapima įsipareigojimų, susijusių su maždaug 8 000 asmenų, kurie dar nepriskirti pagal pirmąjį Tarybos sprendimą, ir su 54 000 

priskirtų asmenų. 
3  2016 m. kovo 10 d. Tarybos įgyvendinimo sprendimas (ES) 2016/408 dėl 30 % prašytojų, priskirtų Austrijai pagal Sprendimą (ES) 2015/1601, kuriuo 

Italijos ir Graikijos labui nustatomos laikinosios priemonės tarptautinės apsaugos srityje, perkėlimo Europos Sąjungoje laikino sustabdymo. 
4  2016 m. birželio 9 d. Tarybos sprendimas (ES) 2016/946, kuriuo pagal Sprendimo (ES) 2015/1523 ir Sprendimo (ES) 2015/1601, kuriais Italijos ir 

Graikijos labui nustatomos laikinosios priemonės tarptautinės apsaugos srityje, 9 straipsnius Švedijos labui nustatomos laikinosios priemonės 

tarptautinės apsaugos srityje. 


